
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

.10.2023 Одеса № 3&6

Про підготовку засідання колегії 
Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради 
у IV кварталі 2023 року

Відповідно до перспективного (річного) плану роботи Департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради на 2023 рік, з метою підготовки засідання 
колегії Департаменту освіти та науки Одеської міської ради (далі -  Колегія)

НАКАЗУЮ:

1. Провести у грудні 2023 року засідання колегії Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради відповідно до порядку денного (додається).

2. Начальникам територіальних відділів освіти районів Департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради Вороненко Наталії, Колеснік Катерині, 
Саідовій Тетяні, Філлер Юлії підготувати до 17.11.2023 доповідь, 
презентацію та проект рішення Колегії з питання «Про виконання Концепції 
реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої 
освіти «Нова українська школа» на період до 2029 року».

3. Секретарю Колегії, заступнику начальника відділу інформаційно- 
інноваційних технологій Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради, Язвінській Ірині:
3.1. Здійснити до 24.11.2023 організаційні заходи з питань підготовки 

матеріалів до Колегії.
3.2. Ознайомити до 30.11.2023 членів Колегії з проектом рішення Колегії.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора

Язвінська Ірина 776 01 00



>ЮГО-ДЖУЮ
4*,

ь., ш
; д  прапор Апартаменту

ГіДІЖШ

і ради 

ЙНЕВИЧ

П ОРЯДОК ДЕН Н И И Г  
засідання колегії Департаменту освіти та науки 

О деської міської ради

Дата проведення: грудень 2023 року.
Форма проведення: онлайн.
Присутні: члени колегії Департаменту освіти та науки Одеської міської ради.

Порядок денний:

1. Про виконання Концепції реалізації державної політики у сфері 
реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» на 
період до 2029 року.

Доповідачі: Колеснік Катерина, начальник 
територіального відділу освіти 
Київського району Департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради, 
Вороненко Наталія, начальник 
територіального відділу освіти 
Хаджибейського району Департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради, 
Філлер Юлія, начальник 
територіального відділу освіти 
Приморського району Департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради, 
Саідова Тетяна, начальник 
територіального відділу освіти 
Пересипського району Департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради.

Секретар Колегії Язвінська Ірина


